
 
Místní akční plán III – rozvoj vzdělávání na území Rýmařovska  

CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023119 

 

 

Zápis ze  

„Společného setkání Pracovních skupin“ 

Termín setkání: 22. 05. 2023, 16:00 –18:00 hod. 

Místo setkání: kancelář MAS RÝMAŘOVSKO, o.p.s.., nám. Míru 2, 795 01 Rýmařov 

Přítomní: viz prezenční listina 

Program: 

1) Informace z projektu MAP III - dotazníky 

2) „HEZKY ČESKY DĚTEM“ 

3) Diskuze a závěr 

K bodu 1.) Informace z projektu MAP III - dotazníky 

Ing. Nikola Pohanělová všechny přivítala na setkání v rámci projektu „Místní akční plán III – 

rozvoj vzdělávání na území Rýmařovska“.  Na úvod řekla, jak pokračuje projekt MAP III. 

Důležitým bodem bylo informovat všechny zástupce pracovních skupin o zpracovaném dotazníku 

tzv. „Evaluační dotazník MAP Rýmařovsko“. Je nutné, aby každý zástupce ZŠ a MŠ tento dotazník 

vyplnil a zástupci pracovních skupin povinně. Termín vyplnění dotazníku je stanoven do 2.6.2023. 

K bodu 2.) „HEZKY ČESKY DĚTEM“ 

Druhým bodem programu byl projekt „HEZKY ČESKY DĚTEM“, který se zaměřuje na 

vzdělávání, podporu a propagaci české výroby. Navštívit nás přijela paní Ivana Halamíčková, která 

zástupcům pracovních skupin řekla podrobnější informace. Na trhu působí od roku 2017, kdy 

realizovali své první projekty. Nabízí interaktivní workshopy do základních a mateřských škol a 

jejich cílem je rozvíjet dětskou fantazii, motoriku, samostatnost a kreativní myšlení. Ke svým 

obchodním partnerům přistupují individuálně a s velkou dávkou nápaditosti. Tento projekt je 

dobrou inspirací pro navázaní spolupráce v chystaném projektu MAP IV. 

 

 



 
Místní akční plán III – rozvoj vzdělávání na území Rýmařovska  

CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023119 

 

 

 

K bodu 3.) Diskuze a závěr 

Na závěr nás informovala paní ředitelka ze Základní školy, Školní náměstí 1 v Rýmařově o změně 

v řízení organizace a o změně nás také informovala paní ředitelka ze Základní školy a Mateřské 

školy Horní Město, kde dojde ke změně ve vedení v nejbližší době. Stávající paní ředitelka 

přestavila budoucí paní ředitelku Mgr. Petru Dvořáčkovou, která do této funkce nastoupí 1.9.2023, 

tedy v novém školním roce.  

 

Úkoly plynoucí z jednání: 

1. Zaslat pracovní výkazy za měsíc březen, duben, květen 2023 – zástupci PS 

2. Vyplnit „Evaluační dotazník MAP Rýmařovsko“ – zástupci ZŠ a MŠ, zástupci PS 

3. Zaslat dotazník na ředitele/ředitelky ZŠ a MŠ a zástupce PS – RT MAP III 

 

Termín příštího jednání bude 20.06.2023 v odpoledních hodinách. Čas i místo bude upřesněno 

v pozvánce. 

 

Zapisovatel: Ing. Nikola Pohanělová 

 

 

 

 

                                                                  


